

یزدانی خرم: جریان انحرافی آدم به ورزش تحمیل می‌کند

■ محمدرضا یزدانی خرم، رئیس معزول فدراسیون کشتی همچنان پای حرف‌هایش ایستاده. او هنوز هم از ورود جریان انحرافی به ورزش حرف می‌زند و ترسی از این ندارد که بگوید این جریان باعث برکناری‌اش شده. مصاحبه او با خبرآنلاین را می‌خوانید.

۱۴ شنیدهایم می‌خواهید با وجود برکناری از ریاست فدراسیون کشتی، در انتخابات شرکت کنید؟

در ماجرای برکناری من، وزیر ورزش و حمید سجادی هیچ‌کاره بودند. به آنها گفته بودند باید یزدانی خرم را بردارید. من ایستادم و می‌خواهم در انتخابات شرکت کنم

۱۵ چرا وزارت ورزش از شما حمایت نمی‌کند؟

من در جریان رأی اعتماد به وزیر ورزش نرفتم مجلس که به سجادی کمک کنم. آقای سجادی می‌گفت چرا از من حمایت نکردی تا رأی بیآورم؟ گفتیم اولاً شما به من نگفتی بیایم. بعد هم می‌دانستم رأی نمی‌آوری. چون نمایندگان مجلس از شما خواستند بگویی ولیسته به جریان انحرافی نیستی اما چنین چیزی نگفتی. آقای سجادی گفت: رئیس‌جمهور دستم را گرفت، گفت بنشین اینجا و حرف زن.

۱۶ البته اگر شما نمی‌گفتید من به فدراسیون نمی‌روم، آنها یز کنار تان نمی‌کردند؟

من این را نگفته بودم. یکی از خبرگزاری‌ها از قول خودش نوشته بود که یزدانی خرم نمی‌آید فدراسیون ولی من این حرف را نزدم.

۱۷ با توجه به شرایطی که پیش آمده می‌توانید در انتخابات شرکت کنید؟

اگر ثبت‌نام من را رد نکنند بله. جریان انحرافی اگر ببیند کسی اسمش را آورده نازحت می‌شود. تروش می‌کنند. هر کسی که بحثی کند او را برمی‌دارند. اینها اخلاقی دارند که مثل مه‌پوینست‌ها می‌مانند. وقتی وزیر امور خارجه را روی هوا عوض کردند، رئیس فدراسیون کشتی را عوض نکنند؟ اگر ما را کنار بگذارند، باید شکایت کنم. چون خلاف این‌نامه است.

۱۸ یعنی شما یای موضع تان ایستاده‌اید؟

بله. اینها دو تا خلاف کرده‌اند. اول اینکه زمان ثبت‌نام کاندیداهای ریاست فدراسیون را از ۱۰ روز به ۱۱ روز رساندند. تخلف دومشان هم این است که آقایان خطیب و گرشاسبی با وکالت آمدند اسم نوشتند. این اصلا در قانون پیش‌بینی نشده. من دستور دارم که بایستیم. چون آنها می‌خواهند ما شانه خالی کنیم تا آدم‌های خودشان را بگذارند. الان هم از این آدم‌هایی که ثبت‌نام کرده‌اند، هیچ کدام نمی‌توانند فدراسیون را اداره کنند.

۱۹ البته به جز خدام؟

نه ایشان هم نمی‌تواند او از نظر فکری با دولت همسو نیست. نمی‌گذارند شرکت کند. او به احتمال ۹۹ درصد رد می‌شود. اگر ما را تایید کنند، رأی می‌آوریم. خودشان هم می‌دانند که رئیس هیات‌ها به غیر از من به کیسی رأی نمی‌دهند.

۲۰ الان در حکمی که محمد عباسی برای شما زده، نوشته‌اند به استناد حکم سازمان بازرسی کشور شما را کنار گذاشته‌اند؟

من نامه را دیدم و با آقای پورمحمدی صحبت کردم. ایشان گفتند از وزارت ورزش یک استعادم گرفتند و ما قانون را برایشان شرح کردیم. سازمان بازرسی کل کشور حکم کلی داده که کسی نباید دوشغله باشد. البته اینها در دولت می‌توانند برای یک‌سری از افراد مجوز بگیرند. مثلاً شهردار ورامین هم مجوز گرفته که دارد کار می‌کند.
۲۱ البته این برای زمانی است که کار به جنگ نکشیده باشد

بله. یک وقت می‌گویند ما چاره نداریم. حرفشان درست است. ولی الان وزیر می‌تواند برود برای پنج یا ۱۰ تا از روسای فدراسیون‌ها مجوز بگیرد. هیچ مشکلی هم ندارد. ولی نمی‌رود بگیرد. اولش آقای عباسی می‌گفت من نمی‌روم مجوز بگیرم چون برای یک نفر بگیرم، بقیه هم دارند. وقتی ولی الان پنهانی رفته برای پنج، شش نفر مجوز گرفته. بر نامه این است که ما نبایدیم. البته ما هم برای خردمان نمی‌گوییم. برای نظام می‌گوییم.

۲۲ الان جریان انحرافی می‌خواهد چنین افرادی را وارد فدراسیون‌ها کند؟

جریان انحرافی آدم‌هایی را می‌آورد که به پول دارند نه تخصص فقط وابسته‌اند.

۲۳ آقای خطیب؟

خدا پدر خطیب را بیامرزد. سه تا دکترا دارد و ۲۵ سال مدیر کل تربیت‌بدنی استان تهران بوده.

۲۴ ایشان بعد از اینکه از مدیریت باشگاه برسیولیس کنار رفتند، چند سال نبودند.

سازمان بازرسی چند بار برای او مبالغ ایجاد کرد و تعلیقش کرد. به هر حال، کارهای اجتماعی دیگری‌هایی دارد.

۲۵ یعنی آقای خطیب وابسته به جریان انحرافی است؟

نه، شب به ایشان گفتند فردا پرو فدراسیون کشتی اسم بنویس. یک‌شبه به او گفتند و فردایش هم برایش حکم سرپرستی فدراسیون کشتی را زدند.

۲۶ می‌گویند اگر انتخابات طبیعی نباشد، گرشاسبی رئیس می‌شود؟

نه گرشاسبی مدیر کل تربیت‌بدنی خوزستان است و خیلی هم از او راضی هستند. استاندارد و نماینده‌های خوزستان در مجلس موافق این تغییرات نیستند.

۲۷ می‌شود اتصال داد که کشتی ایران محروم می‌شود؟

با فرانسه همین کار را کرده‌اند. رئیس فدراسیون کشتی فرانسه بدون مجمع عوض شد و فیلا کشتی این کشور را محروم کرد. فیلا می‌گوید هر کسی را می‌خواهید عوض کنید، باید مجمع برگزار شود. الان علی کفاشیان برای چه در فدراسیون فوتبال گیر کرده؟ کفاشیان بی‌گناه است.

مدیرعامل پرسپولیس در

روزهای گذشته چندین مرتبه از معرفی سرمربی جدید قرمزها در فاصله‌ای بسیار نزدیک خبر داده و اگر قرار باشد این بار هم زمان مشخص شدن جانشین حمید استیلی به تعویق نیفتند، فردا روزی است که رویانیان برای رونمایی از سرمربی جدید پرسپولیس انتخاب کرده است.

در حال حاضر، مصطفی دنیزلی ترکیه‌ای و جمال حاجی بوسنیایی اصلی‌ترین گزینه‌های پرسپولیس به شمار می‌روند. مصاحبه مصطفی دنیزلی با ایرنا نشان می‌دهد او هنوز جواب نهایی را به مسوولان پرسپولیس نداده و مشکل اصلی او بیماری پدر همسرش است. سرمربی پیشین پرسپولیس در این‌باره گفت: «پیش از این دو بار با مسوولان باشگاه پرسپولیس دیدار و گفت‌وگو کرده‌ام و این امکان وجود دارد در چند روز آینده نیز بار دیگر با آنان

ملاقات کنم. در دو دیدار ماه گذشته خود با مسوولان باشگاه پرسپولیس، صحبت‌های کلی مطرح شد و به جزئیات نپرداختیم، ولی محور گفت‌وگوها در دیدارهای آتی هنوز مشخص نیست. بیماری پدر همسرم موجب شده اکنون نتوانم در فکر فعالیت در خارج از ترکیه باشم. در دیدارهای ماه گذشته خود این موضوع را با مسوولان باشگاه پرسپولیس در میان گذاشتم.»

در روزهای گذشته در بسیاری از رسانه‌ها عنوان شد که مانع جدی بر سر راه پرسپولیس شدن دنیزلی حضور علی پروین است، اما سرمربی سابق بشیکتاش در این گفت‌وگو این موضوع را تکذیب کرد: «چنین ادعاهایی صحت ندارد، چرا که من پروین را دوست دارم و زمانی که در ایران بودم، ارتباط بسیار خوبی با او داشتم و نمی‌دانم چه کسانی این سخنان را از طرف من مطرح کرده‌اند.» دنیزلی مساله اصلی رامنار بیماری پدر همسرش عنوان کرد و اختلاف با پروین و داشتن قرارداد با یک شبکه تلویزیونی را دلایل جواب مثبت ندادن به پرسپولیس ندانست: «قراردادم با یک شبکه تلویزیونی موضوع مهمی نیست و امکان فسخ قرارداد وجود دارد؛ ولی برای من اکنون خانواده‌ام و سلامتی پدر همسرم مهم است.» او درحالی‌که اخبار تاییدشده‌ای درباره مذاکره مدیران مالی در دیدارهای گذشته‌ام با مسوولان این باشگاه مطرح

ورزشی‌ها در کابینه پوتین

مارات سافین هم نماینده مجلس شد



در این‌ راه هم تلاش کنم و به موفقیت برسم؛ هرچند که می‌دانم کار چندان راحتی پیش رو ندارم.»
مارات سافین از ماه دسامبر ۲۰۰۰ تا آوریل ۲۰۰۱ به‌مدت ۹ هفته به‌عنوان مرد شماره یک دنیای تنیس یکه‌تازی کرد. با این‌ حال، چیزی که

او را در دنیای تنیس از بقیه متمایز کرد راه‌تاهی بود که شکست؛ سافین ۳۱ساله تا پایان دوران بازیگری‌اش ۱۰۵۵ راکت شکست که از این حیث واقعاً بی‌نظیر است. او در ادامه و در گزاری‌ش که ATP به آن پرداخته است در مورد سمت جدیدش گفت: «از مدت‌ها قبل به سرم زده بود که وارد دنیای سیاست شوم. این یک زندگی جدید برای من است؛ زندگی که شیوه فکری متفاوتی می‌طلبد و حرف‌های است که البته هیچ ربطی به تنیس و دنیای ورزش ندارد.»
سافین که این اواخر در مسابقه نامحلی در پناالتی مصاف پیت سمپراس رفته، مورد ستایش او هم قرار گرفته است. سمپراس پس از شنیدن این خبر به شبکه تلویزیونی ABC آمریکا گفت: «تا ۲۰سال دیگر سافین رئیس‌جمهور روسیه می‌شود.» در دوما، سافین به جمع چند نفر از دیگر ورزشکاران روسیه خواهد پیوست؛ آنتون سیخارولیدزه (قهرمان پاتیناژ)، ژرووا (پاتیناژ سرعتی)، کابدا و خورکینا (ژیمناستیک) و نیکولای والائوف از دیگر قهرمانان ورزشی هستند که در پارلمان روسیه حاضر خواهند بود.

ورزش

بیماری پدر همسر، مشکل اصلی مربی ترک

دنیزلی: فعلا حضورم در ایران ناممکن است



روزنامه ورزش از حضور سرمربی پیشین تیم‌ملی قطر در تهران خبر داده بود. به نظر می‌رسد اولویت پرسپولیس دنیزلی است و اگر این مربی ترک همچنان امروز و فردا کند، امضای قرارداد با جمال حاجی در دستور کار قرار می‌گیرد. لوکا پوناچچ دیگر گزینه پرسپولیس‌ها بود که با جوی که علیه این مربی کروات راه افتاد، حضورش در پرسپولیس تقریباً منتفی به نظر می‌رسد. این مربی کروات درباره مذاکراتش با مدیرعامل پرسپولیس (رویانیا) به «فراس» توضیح داد: «دو روز با این باشگاه مذاکره کردم و از رویانیا تشکر می‌کنم که مرا به عنوان یکی از گزینه‌های مربیگری پرسپولیس انتخاب کرد. شرایط و درخواست‌هایم را گفتم و باشگاه نیز خواسته‌هایش را مطرح کرد.»

سرمربی سپاهان حضورش در پرسپولیس را منتفی نمی‌داند: «چنین چیزی به من نگفت‌اند و قرار است به من خبر بدهند. تا آنجایی که می‌دانم پرسپولیس علاوه بر من دو گزینه دیگر یعنی جمال حاجی و دنیزلی را مدنظر دارد. با این حال به من نگفته‌اند که حضورم منتفی شده است.» پوناچچ پس از مذاکره با رویانیا به کشورش کراسوی بازگشت: «طبق صحبت‌های صورت‌گرفته قرار شد که اگر کار به مرحله عقد قرارداد رسید برگه قرارداد را برای من فکس کنند. با این حال باشگاه پرسپولیس هر تصمیمی

بگیرد، درست است و من برای آنها آرزوی موفقیت می‌کنم. هدفم از مذاکره با پرسپولیس این بود که می‌خواستم ثابت کنم پرسپولیس با همین شرایط و با همین پتانسیل قابلیت حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا را دارد. پس از اینکه سپاهان به دلیل اشتباه اداری حذف شد می‌خواستم ثابت کنم که سایر تیم‌های ایرانی نیز این لیاقت را دارند.» در این شرایط، محمد رویانیا که همیشه در زمینه مصاحبه کردن فردی پرکار بوده دیروز کمتر درباره وضعیت گزینه‌های پرسپولیس اظهارنظر کرد. مدیرعامل پرسپولیس دیروز پس از حضور در تمرین پرسپولیس، حاضر به پاسخگویی به خبرنگاران نشد و محل را ترک کرد. این در حالی است که با وجود برگزاری تمرین پرسپولیس پشت درهای بسته یک دوربین تلویزیونی داخل ورزشگاه رفت و مصاحبه‌ای

با رویانیا انجام داد. البته مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس گفت که او درباره مسایل سوخت کشور صحت کرده است؛ اما آنچه مشخص است رویانیا از اتفاقی که برای پوناچچ افتاد نارضی است. او دوشنبه‌شب در این‌باره گفت: «لوکا میهمان ما بود و نباید این طور با او برخورد می‌شد. ضمن اینکه ما با پوناچچ قراردادی نبسته بودیم.» به گزارش ایسنا، مدیرعامل پرسپولیس در جمع کارکنان ورزشگاه درفضی‌فر به آنها توصیه کرد که نباید اجازه ورود دلالت به داخل مجموعه داده شود: «دلالت حق حضور در کنار تمرین را ندارند. من تازه این خبر را شنیدم. متأسفم که این اتفاق افتاد و نباید تکرار شود.» در روزهای گذشته تصاویری از حضور چند فرد ناشناس در کنار علی پروین در تمرین پرسپولیس منتشر شد که چند روزنامه‌های ورزشی از این افراد به عنوان «دلالتی شناخته‌شده فوتبال» نام بردند. رویانیا همچنین عنوان کرد سرمربی جدید پرسپولیس در نیم‌فصل دوم هدایت این تیم را برعهده می‌گیرد و در دو بازی آخر نیم‌فصل محسن عاشوری مسوول فنی تیم خواهد بود. با اینکه در برنامه نود، فردوسی‌پور عنوان کرد رویانیا برای مذاکره با مربیان موردنظرش به خارج از کشور رفته، اما حضورش در پرسپولیس ثابت کرد این خبر صحت ندارد.

افغانی‌ها فینال را دومین بازی مهم دنیا دانستند

اول ال کلاسیکو، بعد افغانستان – هند!



روند بازی ما تاثیر گذاشت؛ او به اشتباه یک پناالتی برای هند۱ها گرفت و روحیه تیمی ما را کشت. به نظر من گذاشتن یک داور کم‌تجربه و جئون برای این فینال اشتباه بود؛ اشتباهی که در نهایت منجر به شکست ما در فینال شد. او یک هندو

بود و از تیم هندوستان طرفداری می‌کرد. ما در این مورد حتماً به AFC نامه می‌نویسیم و شکایت خودمان را اعلام می‌کنیم.» این در شرایطی است که هند۱ها معتقدند تصمیمات داور درست بوده است؛ کلیمکس لورنس در این مورد گفت: «هل دادن داور حمله به او است و این حرکت کارت قرمز دارد.»
سایوم مدیرا، مربی تیم هند هم معتقد است که داور بازی جانبداری نکرده است: «شاید داور سوخت گیری کرد ولی فکر نکنم او جانبداری کرده باشد. افغانی‌ها بازی را خوب شروع کردند و به نظر من دروازه‌بان آنها باید خونسردی‌اش را حفظ می‌کرد و داور بازی را نمی‌زد.»
افغانستان که با همین نایب قهرمانی هم پیام تیریک حامد کرزی را دریافت کرد، نامش را در تاریخ این رقابت‌ها به ثبت رساند. این در شرایطی بود که گزارشگر تلویزیون «راه فردا» در حین گزارش تیم‌های جلیسی و منجسترسیتی این دیدار را پس از ال کلاسیکو و فینال افغانستان – هند، سومین بازی مهم دنیا در این هفته توصیف کرد!

مهاجم آرژانتینی اینترمیلان به عنوان بدترین

بازیکن سال لیگ ایتالیا انتخاب شد. به گزارش برنا، جایزه سطل اشغال طلایی هرساله در یک نظرسنجی به بدترین بازیکن سال لیگ ایتالیا داده می‌شود. «رادوی۲۲» امسال با برگزاری یک نظرسنجی از هواداران، برنده این جایزه را اعلام کرد. آملئوری (یوونتوس پارما)، فیلیپه ملو (یوونتوس)، ادواردو (جنوا)، میولس کراسچ (یوونتوس)، دیه گو میلیتو (اینترمیلان)، ادریان موتو (چرنزا)، سانتیاگو سیلوا (فیورنتینا)، مالورو زاراته (لاتزیو/اینترمیلان)، لوکا تونیسی (یوونتوس) و دیه‌گو فورلان (اینترمیلان) ۱۰ بازیکنی بودند که یکی از آنها جایزه سطل اشغال طلایی را به خود اختصاص داد. در پایان نظرسنجی میلیتو با ۵۱۷ درصد در صدر ایستاد. آملئوری با ۱۴۶۴ درصد در رده دوم قرار گرفت و کراسچ با ۱۰۶۷ درصد در مکان سوم ایستاد.

استقلال در خانه باخت

■ استقلال در ورزشگاه آزادی برابر نفت‌آبادان شکست خورد تا فرصت قهرمانی نیم‌فصل در فاصله یک‌هفته مانده به پایان دور رفت لیگ برتر را از دست بدهد. دیدار استقلال و نفت آبادان دیروز در حضور کمتر از سه‌هزار تماشاگر برگزار شد و با نتیجه ۲ بر یک به سودنفت خاتمه یافت. سیامک کوهنورد در دقیقه ۱۰ و هادی رضایی در دقیقه ۳۱ برای نفت آبادان گل زدند و فرهاد مجیدی در دقیقه ۳۰ تک‌گل استقلال را به ثمر رساند. استقلال در صورت تساوی هم در این بازی قهرمان نیم‌فصل می‌شد. این تیم با این شکست با ۲۳ امتیاز همچنان در صدر جدول قرار دارد و نفت آبادان ۲۳ امتیازی شد و به رده ششم جدول صعود کرد.

قلب کوروش باقری ناراحت است

■ فدراسیون وزنه‌برداری اعلام کرد کوروش باقری سرمربی تیم‌ملی وزنه‌برداری به دلیل استرس بالا دچار ناراحتی قلبی شده است. وب‌سایت رسمی فدراسیون وزنه‌برداری اعلام کرده که کوروش باقری سرمربی تیم‌ملی وزنه‌برداری در ۱۸ ماه گذشته در هفته اخیر به دلیل استرس بالا دچار ناراحتی قلبی شده و هم اکنون تحت مداوای پزشکان قرار گرفته است. باقری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: مشکل خاصی نیست وقتی که برای چکاپ ادواری به بیمارستان آمده بودم، پزشکان اعلام کردند که کمی قلبم نامنظم کار می‌کند. بنابراین باید تحت مداوای پزشکان قرار گیرم. وی ادامه داد: پزشکان اعلام کردند که علت این مساله استرس و خستگی زیاد است، اما امبدوارم مشکل خاصی پیش نیاید. سرمربی تیم‌ملی وزنه‌برداری در مورد سفر روزهای آتی‌اش برای حضور در جام ریاست‌جمهوری نیز گفت: در ابتدا می‌خواستم همراه تیم به روسیه نروم، اما پزشکان اعلام کردند که مشکلی ندارم و می‌توانم تیم را همراهی کنم. به هر حال باید بیشتر مواظب باشم تا مشکلی پیش نیاید.

لغو سفر تیم‌ملی بوکس به جام «بی‌نظیر بوتو»

■ مسوولان فدراسیون بوکس اعلام کردند، تیم‌ملی بوکس در دومین دوره رقابت‌های بین‌المللی بوکس بی‌نظیر بوتو در پاکستان شرکت نخواهد کرد. به گزارش مهر، در حالی که پیش از این اعلام شده بود تیم‌ملی بوکس مشکل از ۹ بوکسور در این رقابت‌ها که قرار است از اواخر آذرماه در کراچی پاکستان برگزار شود، شرکت می‌کند اما در جلسه روز گذشته فدراسیون بوکس، این سفر لغو شد. مسوولان فدراسیون بوکس ناشنی کشور همسایه را دلیل اصلی لغو این سفر عنوان کرده‌اند و درصددند تا تیم‌ملی را به تورنمنتی که به‌رزودی در اوکران برگزار خواهد شد، اعزام کنند. تیم‌ملی بوکس برای رقابت‌های بین‌المللی دهه فجر که از ۱۵ تا ۲۲ اسفندماه برگزار خواهد شد، آماده می‌شود.

نقش آفرینی‌مورنیو در یک مجموعه کارتونی

■ ژوزه مورینیو سرمربی رئال‌مادرید با نقش آفرینی در یک مجموعه کارتونی، کودکان را بیش از پیش با دنیای فوتبالیات مناس خواهد کرد. به گزارش این مجموعه کارتونی «مورینیو؛ آقای خاص» تمام دارد و به کودکان می‌آموزد چگونه بازیکن فوتبال شوند و خصایل انسانی خود را پرورش دهند. شرکت برتغالی «اسپورتس استارز مدیا» که ساخت این مجموعه کارتونی را در دست دارد درصدد ورود به بازار سهام لندن در فوریه سال ۲۰۱۲ و افزایش سود سهام در حد یک میلیون و ۷۵۰هزار پوند است. این شرکت در جستجوی سرمایه‌گذاری در لندن است، جایی که مورینیو همراه با باشگاه چلسی دوران موفقیتی را گذراند، دو جام قهرمانی لیگ برتر انگلیس و یک جام حذفی را به این تیم آورد. شرکت «اسپورتس استارز مدیا» حق استفاده از تصویر مورینیو را برای رسیدن به بازار سهام و سرمایه لندن خواهد داشت. مورینیو نخستین بار در ژوئن ۲۰۰۴ که به استمفورد برج آمد خود را «آقای خاص» نامید و علاوه بر چلسی همراه با باشگاه‌های پورتو و اینترمیلان هم موفقیت‌های بزرگی به دست آورد. داستان این کارتون در یک مدرسه فوتبال رخ می‌دهد، جایی که یک مربی ۲۸ساله به جوانان فوتبال آموزش می‌دهد. حرفه مورینیو هر از چندگاه به دلیل روحیه جنگجایی و اظهارنظرهای غیرمعمول او بافرز و تشبیه رویه‌رو می‌شود. در سال ۲۰۰۵ پس از دیدار چلسی و بارسلونا در لیگ قهرمانان اروپا رئیس کمیته داوران بولفا، مورینیو را «شمن فوتبال» خواند.

میلیو برنده جایزه سطل اشغال طلایی

■ مهاجم آرژانتینی اینترمیلان به عنوان بدترین بازیکن سال لیگ ایتالیا انتخاب شد. به گزارش برنا، جایزه سطل اشغال طلایی هرساله در یک نظرسنجی به بدترین بازیکن سال لیگ ایتالیا داده می‌شود. «رادوی۲۲» امسال با برگزاری یک نظرسنجی از هواداران، برنده این جایزه را اعلام کرد. آملئوری (یوونتوس پارما)، فیلیپه ملو (یوونتوس)، ادواردو (جنوا)، میولس کراسچ (یوونتوس)، دیه گو میلیتو (اینترمیلان)، ادریان موتو (چرنزا)، سانتیاگو سیلوا (فیورنتینا)، مالورو زاراته (لاتزیو/اینترمیلان)، لوکا تونیسی (یوونتوس) و دیه‌گو فورلان (اینترمیلان) ۱۰ بازیکنی بودند که یکی از آنها جایزه سطل اشغال طلایی را به خود اختصاص داد. در پایان نظرسنجی میلیتو با ۵۱۷ درصد در صدر ایستاد. آملئوری با ۱۴۶۴ درصد در رده دوم قرار گرفت و کراسچ با ۱۰۶۷ درصد در مکان سوم ایستاد.